378

<1346 maggio 20>

Soffredingo de Mologno, canonico della chiesa di San Giovanni e Reparata di
Lucca e vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, nomina Nicolò de
Tolomeo curatore dei beni del magister Giovanni de Incisa.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 352, 365, 377, 379, 381, 385.

In nomine Domini amen. Venerabilis vir, dominus Soffredingus de Mologno,
canonicus ecclesie Sanctorum Iohannis et Reparate Lucane, vicarius generalis reve-
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rendi in Christo patris, domini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuen(sis), visis
cita<tio>nibus factis propinquis magistri Iohannis de Incisa, clerici a et omnibus
actis et actitatis, dedit, consitutit et / (c. 60r) ordinavit curatorem dictis bonis Ni-
colaum de Tolomeo, presentem ***, qui Nicolaus, curator predictus, iuravit et cete-
ra ***, et pro eo intercessit et fideiussit ***, renuncians et cetera ***.

a Segue depennato et contra dictum

379

1346 maggio 20

Nicolò de Tolomeo, curatore dei beni del magister Giovanni de Incisa, fa redige-
re l’inventario.

Si vedano nn. 352, 365, 377, 378, 381, 385.

(c. 60v) In nomine Domini amen. Ego Nicolaus de Tolomeo, curator hodie
datus et constitutus per dominum vicarium domini archiepiscopi Ian(uensis) bonis
dicti magistri Iohannis de Incisa, clerici, absentis, ut de cura constat in actis presen-
tis curie M°CCC°XXXXVI, die XX madii 1, volens evitare penas statutas curatoribus
inventarium non facientibus *** a, constitutus in iure, in presentia venerabilis viri,
domini Soffredinghi de Mologno, vicarii generalis reverendi in Christo patris, do-
mini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuen(sis) ***, pro eo intercessit et fideiussit
de predictis omnibus et singulis Iacobus Balbus de Sancto Donato, renuncians iuri
de principali et omni iuri ***, spacium vero superius relictum est ut si quid memorie
occurrerit pariter conscribatur. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ian(uensi),
anno dominice nativitatis MoCCCoXXXXVI, inditione XIII secundum cursum Ianue,
die XX madii, circa vesperas. Testes presbiter Bartholomeus de Carpeneto, potesta-
cie Rochetaliate, et Arduynus, comes Lavanie, et Iacobus de Luca.

a 2 righe.

———————

1 N. 378.
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380

<1346> maggio 26

Giovanni Mazuco, canonico della cattedrale e prevosto della chiesa di San Nazaro
de Palazolo di Genova, chiede che si proceda a raccogliere le deposizioni stabilite dai
frati Eremiti in merito al libro che egli sostiene appartenga alla predetta chiesa, dichia-
rando di essere anche pronto ad accogliere che dimostrino il contrario.